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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açıklanan verilere göre Japonya’da manşet enflasyon ağustos ayında yıllık bazda %3,0 
artarken, çekirdek enflasyon %2,8 yükseldi. Japonya Merkez Bankası yaklaşık son sekiz yılın en yüksek 
seviyelerine yükselen çekirdek enflasyona rağmen, enflasyonda kalıcılık görebilmek adına ücret 
artışlarının da beraberinde görülmesi gerektiğini değerlendirmeye devam ediyor. Diğer yandan Çin 
Merkez Bankası beklentilere paralel olarak gösterge kredi faiz oranlarında değişiklik yapmadı. Çin 
tarafında ABD ile Tayvan üzerinden devam eden gerginlikler ise jeopolitik risklerin canlı kalmasına 
neden oluyor. Bu gelişmeler sonrasında sabah saatlerinde Asya piyasalarında pozitif bir görünüm 
takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler dün pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,64, S&P500 
%0,69 ve Nasdaq %0,76 değer kazancıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde de alıcılı bir 
görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri de pozitif seyrediyor.  
 
Küresel piyasalarda veri akışı açısından sakin bir günü geride bıraktık. Hafta içinde açıklanacak Fed ve 
İngiltere Merkez Bankası faiz kararları öncesinde bugün de yoğun bir veri akışı bulunmuyor. ABD’de 
konut başlangıçları ve inşaat izinleri verileri takip edilecek. Diğer yandan neredeyse tüm dünyada 
yüksek enflasyon ile mücadele adına uygulanan sıkı para politikalarının resesyon yaratacağına yönelik 
endişelerin de gittikçe yükseldiğini görüyoruz. Ancak Fed, İngiltere Merkez Bankası ve Avrupa Merkez 
Bankası gibi büyük merkez bankaları enflasyonla mücadelenin büyümeye tercih edileceğini ve para 
politikalarında daha fazla sıkılaşmanın da mümkün olduğunu belirtiyor. Dün %3,5158 seviyesine kadar 
yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %3,48 seviyelerinde bulunuyor. 10 yıllık reel getiriler ise 
%1,13 seviyesine yükseldi. Euro tarafında ise enerji krizi ve resesyon endişeleri para birimi üzerine 
baskı kurmaya devam ederken EURUSD 1,0000 çevresindeki seyrini koruyor.  
 
Dün yurt içinde de önemli bir veri akışı takip edilmedi. Güne pozitif başlangıç yapan BIST100 endeksi, 
öğleden sonra satışların artması ile günü %5,26 değer kaybıyla 3.199 seviyesinden tamamladı. 
Satışların %5’i aşması sonrasında saat 17.07 itibarıyla endekse bağlı devre kesici sistemi devreye girdi. 
Dün bankacılık endeksi %9,32 değer kaybederken, ulaştırma endeksi %6,52 ve sanayi endeksi %3,87 
geriledi. BIST100 endeksinde işlem hacmi 54,2 milyar TL’ye gerileyerek ağustos ayının ortasından bu 
yana en düşük seviyede gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 18,29 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS 
primi ise 748,3 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. 
Hazine 13 ay vadeli devlet tahvili ihalesi ve 10 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli devlet tahvili ihalesi 
düzenleyecek.  
 
Kıymetli metaller reel getirilerdeki yükselişin baskısı altında kalmaya devam ediyor. Ons altın bu sabah 
1.670$, ons gümüş ise 19,40$ çevresinde işlem görüyor. Brent petrol 92,1$ seviyesinde bulunuyor. 
Bitcoin ise bu sabah 19.300$ çevresinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0100 – 1,0130 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 0,9910 ve 0,9860 

destekleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, Aşağı yönde 1.660$ altında 1.615$ desteği takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1.700$ ve 
1.745$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 20,00$ ve 20,50$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 19,00$ - 18,30$ 
desteklerini izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,3633 – 18,7000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
MOST indikatörü 17,9165 seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.150 – 3.000 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 3.265 – 3.350 
dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,1500 ve 1,1600 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1350 ve 
1,1270 destekleri öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), geçtiğimiz hafta Borsa İstanbul’da yaşanan fiyat hareketleri ile ilgili olarak açıklamada bulundu. SPK, “Pay senetlerinde 

yapılan işlemler Borsa İstanbul tarafından anlık olarak takip edilirken, Kurulumuz da gerçek ve tüzel kişilerin piyasa bozucu hareketlerine karşı gözetim 

ve denetimini sürekli olarak yapmaktadır. Kurulumuz, yasalar çerçevesinde, yatırımcıların korunmasını ve sermaye piyasasının gelişimini ön planda 

tutmaktadır.” diye belirtti.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 19 Eylül 2020 tarihinde gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 11 milyar 821,9 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 14 milyar 900 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 26 milyar 721,9 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Basında yer alan habere göre Avrupa Bakanlar Konseyi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) Büyük Dairesi'nin 11 Temmuz'da verdiği ve Osman 

Kavala'nın mahkeme kararına rağmen serbest bırakılmaması yüzünden Ankara'nın sorumluluklarını yerine getirmeyip ihlali sürdürdüğü yolundaki 

kararını, yarın başlayıp üç gün sürecek toplantılarda ele alacak. 

 ABD Hazinesi Yabancı Varlıklar Kontrol Dairesi’nin (OFAC) geçen hafta Rus ödeme sistemi Mir’in kullanımının Rusya dışında yayılmasına yardım edenlere 

yaptırım uygulamaya hazır olduğunu duyurmasının ardından İş Bankası, sistemin kullanımını askıya aldıklarını bildirdi. 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı de Guindos, ECB’nin önümüzdeki faiz artırımlarının verilere bağlı olacağını vurgulayarak enflasyon 

beklentilerinin çıpalanmasının büyük önem taşıdığını söyledi. De Guindos, büyümedeki mevcut yavaşlamanın enflasyonu hafifletmek için yeterli 

olmadığını da belirtti.  

 Almanya Merkez Bankası (Bundesbank), enerji krizi nedeniyle Alman ekonomisinin resesyona girdiğine ilişkin işaretlerin giderek arttığını ve enflasyonun 

gelecek aylarda çift hanelere ulaşabileceğini duyurdu. Raporda, Alman ekonomisinin resesyona girdiğine dair artan işaretler olduğu belirtilerek, ekonomik 

faaliyetlerin sonbahar ve kış aylarında belirgin şekilde daralacağına işaret edildi. 

ABD 

 ABD Enerji Bakanlığından yapılan açıklamada, ham petrol tedarik etmek için stratejik petrol rezervinden 10 milyon varile kadar petrol satılacağı 

duyuruldu.  

 Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mao Ning, Çin'in saldırması halinde ABD askerlerinin, Tayvan'ı savunacağına dair sözleri nedeniyle Washington'ı protesto 

etti. Mao konuşmasında, Washington yönetimine ilişkilerine zarar verecek, Tayvan Boğazı'ndaki barış ve istikrarı bozacak söz ve eylemlerden kaçınması 

uyarısında bulundu. 

Asya 

 Çin Merkez Bankası, referans temel faiz oranı olan Loan Prime Rate'i (LPR) beklentilere paralel olarak %3,65 ve 5 yıllık LPR oranını %4,30 seviyesinde 

bıraktı. 

 Japonya’da enflasyon ağustos ayında yıllık bazda beklentilerin üzerinde %3,0 artış gösterdi. Enerji ve gıda hariç çekirdek enflasyon da beklentilerin 

üzerinde kalarak yıllık bazda %2,8 yükseldi.  

Dünyadan 

 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Avrupa Bölge Direktörü Dr. Hans Kluge, Kovid-19'un yeni bir varyantı ortaya çıkmazsa salgının yakında bitebileceğini söyledi. 

 Bank for International Settlements (BIS), küresel resesyon risklerinin arttığını ancak merkez bankalarının zamanında ve güçlü bir şekilde faiz artırımlarının 

önemli olduğunu belirtti. ABD dışında, dolardaki yükselişin enflasyon sorunlarına katkıda bulunduğu ve aynı zamanda büyük ölçüde dolar cinsinden 

borçlanan daha az gelişmiş ülkeler üzerinde baskı yaptığı belirtildi.  


